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DESCRIPTION

CRGEL20 CONGELATEUR A CYLINDRE VERTICAL POUR GLACES et
SLUSH sur armoire avec EXTRACTION AUTOMATIQUE,
CAPACITE DE MELANGE CYCLE 4,0 I, production horaire:
GLACE 20 Ik, SLUSH 40 It, refroidissement par air,
V.400/3+N, Kw 2, 2, dimensions 460x510x960hmm

PRIX/LIVRAISON

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Congélateur batch a cylindre vertical sur armoire a extraction automatique :
idéal pour la production qualifiée de glaces et granités avec la bonne consistance ;

o

o

o

o

o

capacité de mélange par cycle 4,0 litres ;
production horaire : GLACE 20 litres, GRANITA 40 litres ;

refroidissement par air ;

idéal également pour les petits laboratoires , car la petite taille facilite linstallation ;

le couvercle transparent permet d'observer les phases de congélation ;

alimentation triphasée ;
dimensions mm 460x510x960h .

MARQUE CE
FABRIQUE EN ITALIE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

2,2

112

124

460

510

960
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