

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CRGEL20 CONGÉLATEUR À CYLINDRE VERTICAL POUR GLACES et SLUSH sur armoire avec EXTRACTION AUTOMATIQUE, CAPACITÉ DE MÉLANGE CYCLE 4,0 lt, production horaire: GLACE 20 lt, SLUSH 40 lt, refroidissement par air, V.400/3+N, Kw 2, 2, dimensions 460x510x960hmm	CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
	CRGEL20	SLUSH sur armoire avec EXTRACTION AUTOMATIQUE, CAPACITÉ DE MÉLANGE CYCLE 4,0 lt, production horaire: GLACE 20 lt, SLUSH 40 lt, refroidissement par air,	

DESCRIPTION PROFESSIONELLE Congélateur batch à cylindre vertical sur armoire à extraction automatique :

- o idéal pour la **production qualifiée de glaces et granités** avec la bonne consistance ;
- capacité de mélange par cycle 4,0 litres ;
- $\circ~$ production horaire : GLACE 20 litres, GRANITA 40 litres ;
- refroidissement par air;
- idéal également pour les petits laboratoires , car la petite taille facilite l'installation ;
- $\circ~$ le ${\bf couvercle}~{\bf transparent}$ permet d'observer les phases de congélation ;
- $\circ \ \ \text{alimentation } \textbf{triphas\'ee} \ ;$
- dimensions **mm 460x510x960h** .

MARQUE CE FABRIQUÉ EN ITALIE

FICHE TE	FICHE TECHNIQUE		
alimentation électrique	Trifase		
Volts	V 400/3 +N		
fréquence (Hz)	50		
puissance (KW)	2,2		
poids net (Kg)	112		
poids brut (Kg)	124		
largeur (mm)	460		
profondeur (mm)	510		
hauteur (mm)	960		